
Hayat esasında tasarlamaktır, yani illa bir objeye form vermek değil. 
Herkes bir biçimde kendi hayatını tasarlıyor…

İşte bu kitap benim hikayem, son göçümün hikayesi...

Güler Yücel’in hikayesinin anlatıldığı bu kitap, Kalkınma Atölyesi’nin sosyal kalkınma çalışmalarında yer almış kişileri gençlerle 
buluşturmak, onların sosyal kalkınma çalışmalarına katılmalarını desteklemek amacıyla oluşturduğu Kalkınmaya Katkı Verenler 
Gençlerle Buluşuyor, Gençler Sosyal Kalkınmaya Katılıyor Programı’nın Başarı Hikayeleri serisinin ilk yayınıdır. 



Hayatı göçle başlayan, göçle devam eden ve bu göçü Datça’da son bulan Güler Yücel 1920’li yıllarda Bosna’dan göçen 
bir ailenin dört çocuğundan biridir. 1935’te İstanbul’da doğan Güler ilk ve orta öğreniminin ardından İstanbul Güzel 
Sanatlar Akademisi’ne birincilikle girip, Bedri Rahmi Atölyesi’nde resim öğrenimine başladı. Akademi yıllarında tanış-
tığı Can Yücel’le 1956’da evlendi. Güler Yücel’in çocuk eğitimiyle ilgisi, kendi çocuklarını yetiştirmekle pratik olarak 
başladı. Daha sonra, Londra’da ünlü eğitimci Maria Montessori’nin disiplininin ve metodunun eğitimini aldı. Böylece 
profesyonel olarak çocuk eğitmeni kimliğine adım attı. Montessori Eğitim Metodu hakkında Türkçeye ilk yayın çevirisi 
yapan kişi oldu.

Londra’dan yurda kesin dönüşünde yerleştiği, Marmaris’te Armutalan köyünün ilkokulunda öğretmenlik yaptı. Bu ça-
lışmaları, ona Köy Enstitüleri deneyimlerinin ipuçlarını aratmaya başladı. Üç yıl sonra, İstanbul’a göçtü. Kınalıada Rum 
İlkokulu’nda öğretmenlik yaparak azınlıkların eğitiminde de anlamlı bir deneyim kazandı. Sonrasında, Zeytinburnu’nda 
Çocuk Esirgeme Kurumları’na eğitimci yetiştiren bir kurumda Montessori Metodu’nu paylaşma şansını elde etti. Ar-
dından İstanbul Üniversitesi Çapa Çocuk Psikiyatrisi‘nde engelli çocuklar için Montessori Metodu ile eğitim vereceği 
Eğitsel Tedavi Bölümünü kurdu. Bu sırada, Acıbadem Spastik Çocuklar Vakfı’nın kuruluşu sırasında aynı bölümü oluş-
turmaya başladı.

Uzun süre de Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı’nın, gecekondu semtlerinde kurduğu çocuk yuvalarının programları-
nın hazırlanmasında ve bu yuvaların kuruluşunda danışmanlık yaptı.

1996 yılında Can Yücel’le, yaşamlarını sürdürmeyi kararlaştırdıkları Datça’ya yerleşti. Burada kendine bir resim atöl-
yesi kurarak resim yapmaya ve yazı yazmaya devam etti. Can Yücel’in ölümünün ardından yine bu evde Can Yücel’in 
kitapları, el yazıları ve eşyalarından oluşan Can Evi’ni kurdu.

Datça’daki sakin yaşamı devam ederken Kadın Merkezi Vakfı  (KAMER) ile “Çocuklara Hayat” adlı projede gönüllü ola-
rak çalışmaya başladı. Diyarbakır, Batman, Siirt, Mardin ve Şanlıurfa’da çocuk merkezli kadın eğitimlerinde görev aldı. 
Bu süreçte Şiir Miir isimli bir şiir kitabı çıkardı. 2000’li yılların başında Agro Turizm çalışmalarına katıldı veKaraburun 
Kadınları Agro – Turizm Kooperatifi Girişimi’nde görev aldı.

Güler Yücel, halen Datça’da, Can Yücel Sokağı’ndaki evinde yaşamını sürdürmektedir. 


